
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 321384-2012 z dnia 2012-08-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni drogi i parkingów z betonowej kostki brukowej na terenie 

posesji przy ul. Warszawskiej 65 w Białymstoku. Charakterystyka przedmiotu zamówienia Roboty będą 

wykonywane na terenie posesji...

Termin składania ofert: 2012-09-13 

Białystok: WYKONANIE NAWIERZCHNI DROGI I PARKINGÓW Z 

BETONOWEJ KOSTKI BRUKOWEJ NA TERENIE POSESJI PRZY UL. 

WARSZAWSKIEJ 65 W BIAŁYMSTOKU

Numer ogłoszenia: 376682 - 2012; data zamieszczenia: 02.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 321384 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 670 31 37, faks 085 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYKONANIE NAWIERZCHNI DROGI I 

PARKINGÓW Z BETONOWEJ KOSTKI BRUKOWEJ NA TERENIE POSESJI PRZY UL. WARSZAWSKIEJ 

65 W BIAŁYMSTOKU.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni drogi i 

parkingów z betonowej kostki brukowej na terenie posesji przy ul. Warszawskiej 65 w Białymstoku. Zakres 

robót do wykonania Roboty drogowe: - Rozebranie istniejącej nawierzchni z tłucznia, asfaltu i bruku. -

Wykonanie koryta i podbudowy drogi z piasku i pospólki. - Wbudowanie krawężników betonowych o 

wymiarach 15x30x100 cm-167,6 mb. - Wykonanie nawierzchni z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm-

565,65 m2. Roboty sanitarne: - Wykonanie odcinka 112 m odprowadzenia wód opadowych z dróg 

wewnętrznych do istniejącej kanalizacji deszczowej. Włączenia dokonać od projektowanej studni rewizyjnej 

Strona 1 z 2

2012-10-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376682&rok=20...



D6 i wpustu ulicznego WP 1 do istniejącej oznaczonej na planie zagospodarowania studni rewizyjnej D3..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Remontowo - Budowlany KAROL Karol Rutkowski, ul. PORZECZKOWA 17/52, 15-815 

BIAŁYSTOK, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 237178,71 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 115670,16

Oferta z najniższą ceną: 115670,16 / Oferta z najwyższą ceną: 357750,41

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2012-10-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376682&rok=20...


